
各位 
木造モジュール内覧会～木造×防災×環境～ 

開催のご案内 
                            2025 年 4 月 

西尾レントオール株式会社 
 
拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では、下記の通り「木造モジュール内覧会」を開催する運びとなりました。
2025 年大阪・関西万博でのパビリオンでも採用されている仮設木造の展示を行います。 
 皆様お誘い合わせのうえご来場いただければ幸甚に存じます。何卒よろしくお願い申し上
げます。 

敬具                                                     
記 

イベント名： 木造モジュール内覧会 
開催日時：  2025 年 5 月 28 日（水）10:00～17:00 
       ※予備日：5 月 21 日（水）10:00～17:00 
会  場：  RA 宮崎出張所（〒880-1113 宮崎県東諸県郡国富町大字木脇 3955-3） 
内  容： ・転用が可能な無柱木造建築「木造モジュール」の展示と実物見学 
      ・環境と防災に関連するソリューションの展示（蓄電池、水循環型手洗い機） 
      ・快適な滞在空間を創出するファニチャーと賑わい創出アイテムの設置 

参 加 料：  無料 
※木造モジュールや内覧会の詳細については、別紙資料をご参照ください。 
 
※ご来場予定の方は、下記 QR コードからお申し込みいただくか、上記連絡先までご連絡く
ださい。 
                                                 

 
 
 

【お問い合わせ・お申し込み先】 
西尾レントオール株式会社  

RA 宮崎出張所  
担当：坂田・中川 

TEL：0985(36)6230  
E-mail：ryou.nakagawa@nishio-rent.co.jp 

 
 



駐車スペース

木造モジュール
展示・見学

賑わいゾーン
環境・防災ゾーン

①移設可能な無柱木造「木造モ
ジュール」展示・実物見学

②環境防災ソリューション展示
（蓄電池、循環型手洗い・エアコン）

③快適空間創出ファニチャーと
賑わいアイテム設置

※現在建築中の写真

木造モジュール内覧会～木造×防災×環境～ 概要（MAP）

• 事前にご予約をいただきましたお客様には、当社スタッフが会場全体をご案内させていただきます。ご質問などございましたら、お気軽にお申し付けください。
• 木造モジュール内では、環境に関する先進技術についてわかりやすい映像資料を用いてご紹介しております。持続可能な木造建築の可能性をご覧いただけます。
• それぞれのテーマに沿ったレンタルアイテムは、平常時と非常時の両方で活用できるフェーズフリーの考え方を取り入れた製品を実際に体験していただけます。


